
Thüringer Billard-Verband e.V. (TBV)
https://billard-thueringen.de

Mannschaftspass 1. PBC Merkers e.V. (2021/2022) - Pool:Mannschaft

Regionalliga Mitte (1. PBC Merkers e.V., Frankfurter Straße 42, 36460 Krayenberggemeinde OT Kieselbach, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Barnfeld, Peter 10008 246897 03.07.2022

1 Bomberg, Andreas 10018 120982 03.07.2022

1 Hamann, Chris 10064 121033 03.07.2022

1 Hamann, Ronald 10067 121035 03.07.2022

1 Mihm, Elmar 10153 121132 03.07.2022

1 Röhl, Conny 10192 353155 03.07.2022

1 Steinbach, Tobias 10243 121216 03.07.2022 X

1 Stelzer, Robert 10245 121220 03.07.2022

1 Straub, Mario 10248 354899 03.07.2022

1 Weißenborn, Paul 10271 230695 03.07.2022

1 Wiegand, Heiko 10277 228340 03.07.2022

Oberliga (1. PBC Merkers e.V., Frankfurter Straße 42, 36460 Krayenberggemeinde OT Kieselbach, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Barnfeld, Peter 10008 246897 03.07.2022

2 Bomberg, Andreas 10018 120982 03.07.2022

2 Görlitz, Jan 10057 243618 03.07.2022

2 Hamann, Chris 10064 121033 03.07.2022

2 Hamann, Ronald 10067 121035 03.07.2022

2 Heidenreich, Kevin 10076 121045 03.07.2022

2 Lamert, Andre 10131 121100 03.07.2022

2 Rexroth, Nils 10187 356159 03.07.2022

2 Röhl, Conny 10192 353155 03.07.2022

2 Schulz, Elias 10228 366673 03.07.2022

2 Steger, Tobias 10242 350811 03.07.2022

2 Stelzer, Robert 10245 121220 03.07.2022

2 Straub, Mario 10248 354899 03.07.2022 X
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Mannschaftspass 1. PBC Merkers e.V. (2021/2022) - Pool:Mannschaft

Oberliga (1. PBC Merkers e.V., Frankfurter Straße 42, 36460 Krayenberggemeinde OT Kieselbach, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Wiegand, Heiko 10277 228340 03.07.2022

Verbandsliga Verbandsliga (1. PBC Merkers e.V., Frankfurter Straße 42, 36460 Krayenberggemeinde OT Kieselbach, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Bomberg, Andreas 10018 120982 03.07.2022

3 Hamann, Chris 10064 121033 03.07.2022

3 Lamert, Andre 10131 121100 03.07.2022 X

3 Stelzer, Robert 10245 121220 03.07.2022

Landesliga Landesliga (1. PBC Merkers e.V., Frankfurter Straße 42, 36460 Krayenberggemeinde OT Kieselbach, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Görlitz, Jan 10057 243618 03.07.2022

4 Hamann, Ronald 10067 121035 03.07.2022

4 Heidenreich, Kevin 10076 121045 03.07.2022

4 Lippke, Jason 10139 250757 03.07.2022

4 Rexroth, Nils 10187 356159 03.07.2022

4 Schulz, Elias 10228 366673 03.07.2022

4 Steger, Tobias 10242 350811 03.07.2022

8-Ball Team-Pokal (1. PBC Merkers e.V., Frankfurter Straße 42, 36460 Krayenberggemeinde OT Kieselbach, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Mihm, Elmar 10153 121132 03.07.2022

1 Röhl, Conny 10192 353155 03.07.2022

1 Steinbach, Tobias 10243 121216 03.07.2022
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Mannschaftspass 1. PBC Merkers e.V. (2021/2022) - Pool:Mannschaft

8-Ball Team-Pokal (1. PBC Merkers e.V., Frankfurter Straße 42, 36460 Krayenberggemeinde OT Kieselbach, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Barnfeld, Peter 10008 246897 03.07.2022

2 Hamann, Ronald 10067 121035 03.07.2022

2 Steger, Tobias 10242 350811 03.07.2022

2 Straub, Mario 10248 354899 03.07.2022

2 Wiegand, Heiko 10277 228340 03.07.2022

8-Ball Team-Pokal (1. PBC Merkers e.V., Frankfurter Straße 42, 36460 Krayenberggemeinde OT Kieselbach, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Bomberg, Andreas 10018 120982 03.07.2022

3 Hamann, Chris 10064 121033 03.07.2022

3 Lamert, Andre 10131 121100 03.07.2022

3 Stelzer, Robert 10245 121220 03.07.2022
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